Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 21:48
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-24-s24a336nhuls24a336nhuxen-samsung-p-35629.html
Monitor Lcd 24" S24A336NHU/L
S24A336NHUXEN Samsung
Cena 374,56 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1432003
Kod EAN 8806092883635
SSE4 Mega Contrast
Częstotliwość odświeżania 60Hz
Zasilacz Zewnętrzny
Strona glówna dostawcy www.samsung.com
Szerokość 550.9 mm
Objętność brutto 0.03305 cubm
Rozmiar ekranu "24"""
Jednostkowa waga brutto 4.8 kg
15pin D-sub 1
Category Code LC3
Rodzaj panelu VA
Szerokość opakowania
wysyłkowego
41 cm
Kontrast 125.0006944
Wysokość opakowania
wysyłkowego
13 cm
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Unit Box Length 0.62
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Kolor Czarny
Dołączone akcesoria HDMI cable
Wysokość 403.8 mm
ManufacturerCode LS24A336NHUXEN
Głębokość 209.9 mm
Nazwa modelu S24A336NHU
Objętość jednostki brutto 1
Jednostkowa waga netto 3.1 kg
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
wygenerowano w programie shopGold
CnCode 85285291
Klasa efektywności
energetycznej
D
Głębokość opakowania
wysyłkowego
62 cm
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Waga opakowania wysyłkowego 4.8 kg
Czas reakcji 5 ms
Unit Box Width 0.41
Jasność 250
Unit Box Height 0.13
Zużycie w trybie czuwania 0.3 Watts
Opis produktu
SAMSUNG 24" FHD Flat Panel Monitor with Wide Viewing Angle
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold